
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č. 2/2021-2022                                                   15. 9. 2021 

1.Neuhrazení pokut  

Oddíly TJ Němčany,  TJ Sokol Bohdalice, TJ Sokol Otnice, TJ Tatran Hrušky do dne konání 

schůze VV RSST neuhradily pokuty , které byly zveřejněny ve zprávě č. 1 VV RSST Vyškov, z.s. 

ze dne 3. 9. 2021. Oddílům hrozí sankce v podobě zastavení činnosti. 

 

2.Změna termínu OP staršího žáctva 

Na základě žádostí oddílů,  VV RSST Vyškov, z.s. změnil termín okresního přeboru staršího 

žactva z 31. 10. 2021 na termín 17. 10. 2021. 

Důvod: podzimní prázdniny v ZŠ 

       

3.Opatření VV RSST Vyškov, z.s. pro soutěže řízené RSST Vyškov, z.s. (Covid-19) 

3.a. Dodržovat Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenise schválená VV ČAST. 

3.b. Vedoucí domácího družstva před zahájením utkání zkontrolovat potvrzení o negativním    

        testu, nebo prodělání nemoci Covid-19, nebo o dvojím očkování u všech zúčastněných    

        hráčů, rozhodčích, ostatních členů družstev a diváků.  

        Pokud se osoba neprokáže platným potvrzením, zakazuje se pořadateli sportovního      

        utkání takové osobě umožnit vstup do sportovního zařízení. 

3.c. Vedoucí hostujícího družstva před zahájením utkání předloží vedoucímu domácího  

       družstva potvrzení od všech zúčastněných osob za hostující družstvo. 

3.d. Vedoucí domácího družstva je povinen před zahájením utkání vyplnit formulář „ Seznam  

        účastníků utkání ve stolním tenisu“ a ten archivovat 30 dnů od termínu utkání.  

 

 Opatření uvedená v bodě 3 platí pro všechny soutěže řízené RSST Vyškov, z.s. včetně ŽL, 

turnajů mládeže a okresních přeborů. 

 

„Pravidla pro konání  soutěží ve stolním tenisu“  schválená VV ČAST a formulář  

„Seznam účastníků utkání ve stolním tenisu“ najdete na stránkách RSST Vyškov, z.s. – 

dokumenty – ostatní zprávy.       

         

4.Termín příští schůze 

Termín příští schůze VV RSST Vyškov je 6. 10. 2021 v 15.00 v restauraci U Kopinců ve Vyškově 

na Moravě. 

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


